



Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 01.10.2020 r.

## Zmiana terminu składania ofert Spr. nr ZP-2512-33-MDM/2020

SZPZLO Warszawa-Ochota jako Udzielający zamówienia, uprzejmie informuje, że zmienia się termin składania ofert na realizację świadczeń zdrowotnych dla dzieci i młodzieży w zakresie:

**PAKIET I – psycholog kliniczny-** specjalista w dziedzinie psychologii klinicznej, psycholog w trakcie specjalizacji w dziedzinie psychologii klinicznej, psycholog z udokumentowanym co najmniej dwuletnim doświadczeniem w pracy klinicznej z dziećmi i młodzieżą lub psycholog kliniczny- **równoważnik 4 etatów;**

**PAKIET II - psychoterapeuta-** specjalista w dziedzinie psychoterapii lub osoba posiadająca decyzję ministra właściwego do spraw zdrowia o uznaniu dorobku za równoważny ze zrealizowaniem programu szkolenia specjalizacyjnego w tej dziedzinie, zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 24 lutego 2017 r. o uzyskiwaniu tytułu specjalisty w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie zdrowia (Dz. U. z 2019 r. poz. 786), lub osoba w trakcie specjalizacji w dziedzinie psychoterapii lub osoba prowadząca psychoterapię lub osoba ubiegająca się o otrzymanie certyfikatu psychoterapeuty – **równoważnik 6 etatów;**

**PAKIET III - terapeuta środowiskowy** lub osoba posiadająca certyfikat potwierdzający nadanie kwalifikacji rynkowej „Prowadzenie terapii środowiskowej dzieci i młodzieży” włączonej do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, o którym mowa w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (Dz. U. z 2018 r. poz.2153, z późn. zm.), lub osoba w trakcie szkolenia z terapii środowiskowej dzieci i młodzieży lub osoba z udokumentowanym doświadczeniem pracy środowiskowej z dziećmi i młodzieżą - **równoważnik co najmniej 2,5 etatów;**

Oferty należy złożyć w kancelarii SZPZLO Warszawa-Ochota przy ul. Szczęśliwickiej 36, **do dnia: 07 października 2020 r. do godziny 11:00.**

**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07 października 2020 r. o godzinie 12:00** w siedzibie SZPZLO Warszawa-Ochota.

**Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w dniu 09 października 2020 roku.** Wyniki konkursu zostaną podane do wiadomości Przyjmującego zamówienie w siedzibie SZPZLO Warszawa-Ochota w pokoju numer 213.

DYREKTOR  
Samodzielnego Zespołu  
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa - Ochota

Marszałek Marcin Zakrzewski

